Objeto: Prorrogar o prazo do contrato original, pelo 
período de 12 (doze) meses. 
Item 1.2) Serviços de Hospedagem, Manutenção 
contínua do site, incluindo disponibilização de contas 
de correio eletrônico (até 50 contas de email);   
Valor Global: R$ 10.980 (dez mil, novecentos e 
oitenta reais); sendo o valor mensal de R$ 915,00 
(novecentos e quinze reais). 
Vigência: 12 meses (26/08/2023 a 25/08/2024) 
Vila Velha, ES, 11 de agosto de 2023 

Jorge Eloy Domingues da Silva 
Diretor Presidente 

Expediente: 

Prefeito Municipal   Arnaldo Borgo Filho 
Secretária Municipal de Governo  Maria do Carmo Neves Novaes